
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E3−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

6 Siege
0 Unentschieden
4 Niederlagen

10  Spiele  18 : 12 Punkte und  58 : 32 Tore

00000576 0158−7112   1 Siegel Tom   490   10

00000674 0236−2088   2 Hüfner Lennart   436   10

00000744 0168−0915   3 Krüger Franz   428   10      4

00000745 0168−0913   4 Nerlich Hannes   417   10      8

00000746 0168−0923   5 Triepler Julian   414   10     18

00000742 0201−5467   6 Gardt Tim Oliver   413   10      7

00000663 0223−7093   7 Lässig Lucas   380    9     13

00000741 0168−0917   8 Friedrich Jonathan   273    9      1

00000831 0183−3747   9 Paprottka Sylvio   179    7      4

00000740 0132−1972  10 Tründelberg Florian    45    1

00000733 0168−0924  11 Gerstmeier Niklas    25    1      1

 3500     56  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E3−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  11 : 6 Tore

00000674 0236−2088   1 Hüfner Lennart    90    2

00000744 0168−0915   2 Krüger Franz    90    2

00000663 0223−7093   3 Lässig Lucas    80    2      2

00000742 0201−5467   4 Gardt Tim Oliver    80    2

00000745 0168−0913   5 Nerlich Hannes    80    2      6

00000746 0168−0923   6 Triepler Julian    80    2      1

00000576 0158−7112   7 Siegel Tom    50    1

00000740 0132−1972   8 Tründelberg Florian    50    1

00000741 0168−0917   9 Friedrich Jonathan    50    2

00000831 0183−3747  10 Paprottka Sylvio    50    2      2

  700     11  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E3−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  2 : 10 Tore

00000576 0158−7112   1 Siegel Tom    50    1

00000663 0223−7093   2 Lässig Lucas    35    1

00000674 0236−2088   3 Hüfner Lennart    35    1

00000742 0201−5467   4 Gardt Tim Oliver    35    1

00000744 0168−0915   5 Krüger Franz    35    1

00000745 0168−0913   6 Nerlich Hannes    35    1

00000746 0168−0923   7 Triepler Julian    35    1      2

00000733 0168−0924   8 Gerstmeier Niklas    30    1

00000741 0168−0917   9 Friedrich Jonathan    30    1

00000831 0183−3747  10 Paprottka Sylvio    30    1

  350      2  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E3−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

11 Siege
9 Unentschieden
10 Niederlagen

30  Spiele  42 : 48 Punkte und  48 : 44 Tore

00000576 0158−7112   1 Siegel Tom   275   26

00000742 0201−5467   2 Gardt Tim Oliver   204   30      6

00000744 0168−0915   3 Krüger Franz   200   26      6

00000674 0236−2088   4 Hüfner Lennart   196   30      2

00000745 0168−0913   5 Nerlich Hannes   183   25      8

00000663 0223−7093   6 Lässig Lucas   176   24     14

00000746 0168−0923   7 Triepler Julian   162   26     10

00000741 0168−0917   8 Friedrich Jonathan   135   24

00000735 0168−0928   9 Henze Eric    44    4      1

00000831 0183−3747  10 Paprottka Sylvio    40    9      1

 1615     48  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E3−Junioren
Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

4 Siege
1 Unentschieden
3 Niederlagen

8  Spiele  13 : 11 Punkte und  24 : 14 Tore

00000576 0158−7112   1 Siegel Tom   100    8

00000674 0236−2088   2 Hüfner Lennart    64    8      1

00000744 0168−0915   3 Krüger Franz    64    8      1

00000745 0168−0913   4 Nerlich Hannes    64    8      4

00000746 0168−0923   5 Triepler Julian    64    8     12

00000663 0223−7093   6 Lässig Lucas    56    8      4

00000742 0201−5467   7 Gardt Tim Oliver    56    8      2

00000741 0168−0917   8 Friedrich Jonathan    32    4

  500     24  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


